



**KML-EJENDOM1 APS
STENBUKKEN 60
SVENDBORG**

CVR. NR. 38 23 05 49

**ÅRSRAPPORT
5. DECEMBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2018**

Niels Thue Sørensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i administration af selskabets ejendom.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 127.661. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.376.526 og en egenkapital på kr. 177.661.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 5. DECEMBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Noter

| | |
|--|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 345.464 |
| Afskrivninger af ejendom | <u>-37.967</u> |
| DRIFTSRESULTAT | 307.497 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-123.958</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 183.539 |
| Skat af årets resultat | <u>-55.878</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>127.661</u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | |
| Udbytte | 0 |
| Overført resultat | <u>127.661</u> |
| DISPONERET I ALT | <u>127.661</u> |



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

AKTIVER

Noter

| | |
|--|--------------------------------|
| Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | <u>250.452</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>250.452</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>250.452</u> |
| Ejendom | 4.016.443 |
| Tilgodehavende, lejere | 60.964 |
| Andre tilgodehavender | 3.930 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>3.500</u> |
| Tilgodehavender | <u>4.084.837</u> |
| Likvide beholdninger | <u>41.237</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>4.126.074</u> |
| AKTIVER | <u><u>4.376.526</u></u> |



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

PASSIVER

Noter

| | | |
|---|---|--------------------------------|
| 1 | Anpartskapital | 50.000 |
| 2 | Overført resultat | 127.661 |
| | Udbytte | <u>0</u> |
| | EGENKAPITAL | <u>177.661</u> |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>12.576</u> |
| | HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>12.576</u> |
| 3 | Gæld til tilknyttet virksomhed | <u>732.280</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser | <u>732.280</u> |
| | Kreditinstitut | 3.200.608 |
| | Forudbetalinger fra lejere og huslejedeposita | 162.199 |
| | Leverandører | 56.677 |
| | Anden gæld | 32.420 |
| | Gæld til ledelsen | <u>2.105</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | <u>3.454.009</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>4.186.289</u> |
| | PASSIVER | <u><u>4.376.526</u></u> |
| 4 | Eventualforpligtelser | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |



NOTER

1 ANPARTSKAPITAL

| | |
|-------------------------------------|--------|
| Indbetalt kontant, 5. december 2016 | 50.000 |
|-------------------------------------|--------|

2 OVERFØRT RESULTAT

| | |
|-------------------------------------|---------|
| Overført ifølge resultatdisponering | 127.661 |
|-------------------------------------|---------|

3 GÆLD TIL TILKNYTTET VIRKSOMHED

| | |
|-----------------|---------|
| KML Holding ApS | 732.280 |
|-----------------|---------|

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med KML Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Kaution for KML-Ejendom ApS's mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 1.887.154.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev, nom. kr. 3.000.000, i ejendom med en opført værdi på kr. 4.016.443.